



INSTYTUCJA  
WOJEWÓDZTWA  
MAŁOPOLSKIEGO

# Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. Łazarza 14  
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300  
<http://www.kpr.med.pl>  
e-mail: [pogotowie@kpr.med.pl](mailto:pogotowie@kpr.med.pl)

Kraków 14.06.2017r.

9/MATMED/2017

## Odpowiedzi na zapytania złożone do postępowania na dostawę materiałów medycznych

### Pytanie 1

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia możliwości konkurencyjności rynkowej oraz tym samym zapewnienia korzystniejszych warunków finansowych jednostce Szpitala podczas postępowania przetargowego mającego na celu zakup wyrobów medycznych wydzieli do nowo utworzonego pakietu pozycję nr 5 oraz 6 tj. kołnierze ortopedyczne?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### Pytanie 2

#### Część 1, Pozycja 1,2

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo pacjentów oczekuje, aby oferowane elektrody posiadały kabel o długości 1,2-1,3m co zapewnia swobodę dla użytkowników w trakcie pracy?

**ODPOWIEDŹ: Minimalna długość kabla-przewodu 96cm.**

### Pytanie 3

**Część 1, Pozycja 1** – Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo pacjentów oczekuje, aby oferowane elektrody charakteryzowały się dużą powierzchnią aktywną (83cm<sup>2</sup>) oraz rozmiarem każdej z elektrod (105mm x 155mm) co zapewnia skuteczną defibrylację?

**ODPOWIEDŹ: Powierzchnia aktywna minimum 76cm<sup>2</sup>.**

### Pytanie 4

**Część 1, Pozycja 2** – Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo pacjentów oczekuje, aby oferowane elektrody charakteryzowały się odpowiednią dużą powierzchnią aktywną (25cm<sup>2</sup>) oraz rozmiarem każdej z elektrod (105mm x 110mm) co zapewnia skuteczną defibrylację w przypadku dzieci?

**ODPOWIEDŹ: Powierzchnia aktywna minimum 22cm<sup>2</sup>.**

### Pytanie 5

**Część 2, Pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuści izotermiczny koc ratunkowy o wymiarach 160x210 cm?

**ODPOWIEDŹ: Tak**

### Pytanie 6

**Część 2, Pozycja 3** - Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu wymaga, aby wszystkie elementy zestawu były zaklasyfikowane jako środek ochrony indywidualnej co zapewnia pełną ochronę dla użytkownika?

**ODPOWIEDŹ: Tak**

### Pytanie 7

**Część 2, Pozycja 3** - Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu wymaga, aby oferowana maska posiadała wysoką skuteczność filtracji co najmniej 99,99% zgodnie z normą EN 14683:2005 co zapewnia pełną ochronę biologiczną?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby oferowana maska była o skuteczności filtracji w klasie FFP-3.**

### Pytanie 8

**Część 2, Pozycja 8** - Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu wymaga, aby oferowana maska była w kolorze ostrzegawczym, tj. żółtym co zapewnia pełną identyfikację dla personelu celem odróżnienia od standardowych masek?

**ODPOWIEDŹ: Nie wymaga.**

### Pytanie 9

**Część 2, Pozycja 8** - Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana maska była zaklasyfikowana jako



INSTYTUCJA  
WOJEWÓDZTWA  
MAŁOPOLSKIEGO

# Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. Łazarza 14  
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300  
<http://www.kpr.med.pl>  
e-mail: [pogotowie@kpr.med.pl](mailto:pogotowie@kpr.med.pl)

środek ochrony indywidualnej co zapewnia pełną ochronę dla użytkownika?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby oferowana maska była o skuteczności filtracji w klasie FFP-3.**

Pytanie 10

**Część 2, Pozycja 9** - Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu wymaga, aby oferowana maska posiadała wysoką skuteczność filtracji co najmniej 99,99% zgodnie z normą EN 14683:2005 co zapewnia pełną ochronę biologiczną?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby maska spełniała normę dla typu 2R – EN 14683:2005.**

Pytanie 11

**Załącznik nr 1** - Czy w razie wątpliwości co do zaoferowanego asortymentu Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawców do złożenia dokumentów (ulotki, badania, certyfikaty, próbki) potwierdzających wymagania Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ: Tak – w załączniku nr 1 jest zapis mówiący, że Zamawiający może żądać deklaracji zgodności lub certyfikatów CE na oferowane materiały medyczne.**

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody pediatryczne oryginalne, przetestowane do użycia z defibrylatorami Lifepak z 18-miesięcznym terminem ważności?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 13

Czy Zamawiający będzie wymagał, by elektrody do defibrylatora Lifepak 12, 15 zaoferowane w części 1 postępowania posiadały system EDGE - opatentowaną technologię, która redukuje temperaturę podczas defibrylacji wysokimi energiami (do 360J energii dwufazowej) oraz były, zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia, przetestowane i rekomendowane przez producenta defibrylatorów Lifepak, co wyklucza możliwość uszkodzenia lub niesprawnego działania sprzętu ze względu na brak kompatybilności, co może mieć miejsce w przypadku używania akcesoriów nieoryginalnych? Firma Physio-Control, producent defibrylatorów LIFEPAK, nie odpowiada za nieskuteczność terapii lub incydenty medyczne powstałe wskutek używania akcesoriów nieujętych w deklaracji zgodności defibrylatorów LIFEPAK.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

**Wszystkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.**

Otrzymują :

1. Pytający
2. Strona internetowa KPR
3. A/a

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Marek Maślerz